
202307-S-01

名称 CVT・ATフルードチェンジャー CLIMAX

型式 型式：AMC-1000・AMC-1000P（プリンター付き）

終了時期 2023年9月29日（金）までのご注文分

補修部品 販売終了より7年

修理対応 販売終了より7年

マルチHYBRID・CVT・ATフルードチェンジャー T-MAX1100

型 式：AMC-1100・AMC-1100P（プリンター付き）

以　上

2023年9月吉日

販売終了製品

後継機種

営業部
〒230-0012
神奈川県横浜市鶴見区下末吉6-25-28
TEL  ：045-575-7230
E-mail：otsuka@torukon.co.jp

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、新型機種移行にあ

たり、販売終了とさせていただくことになりました。今後も引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

マルチHYBRID・CVT・ATフルードチェンジャー

AMC-1000シリーズ販売終了のお知らせ

ご不明な点がございましたら弊社営業部までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

お取引様各位 御中



202307-S-01

名称 CVT＆ATフルード交換キット

型式 型式：AMC-11

終了時期 2023年9月29日（金）までのご注文分

補修部品 販売終了より3年

修理対応 販売終了より3年

以　上

2023年9月吉日

販売終了製品

営業部
〒230-0012
神奈川県横浜市鶴見区下末吉6-25-28
TEL  ：045-575-7230
E-mail：otsuka@torukon.co.jp

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、新型機種移行にあ

たり、販売終了とさせていただくことになりました。今後も引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

CVT & ATフルード交換キット販売終了のお知らせ

ご不明な点がございましたら弊社営業部までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

お取引様各位 御中


